2020年８月 31日

各  位

会 社 名 株式会社すかいらーくホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 谷 真

(コード番号：3197 東証第一部)

問合せ先 広報室

(TEL：0422-37-5310)

 シンジケートローン財務制限条項抵触に関する対応結果のお知らせ

2020年８月 13日付 2020年 12月期第２四半期決算短信においてお知らせしましたとおり、当社は

2020年 12月期第２四半期末日を評価基準日とする期間において借入金の財務制限条項のうちネットレ

バレッジレシオに関する条項に抵触したため貸付人に期限の利益喪失請求権が発生しておりましたが、

2020年８月 28日付で対象となるすべての借入金について全借入金融機関より本抵触を理由とする期限

の利益喪失請求をおこなわないことについて書面による同意を得ましたのでお知らせいたします。

以上